
令和6年5月吉日 

 

お客さま各位 

 

                名鉄海上観光船株式会社 

 

河和港乗船センター改装について(ご案内) 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

みだしについて、下記のとおり、改装(待合室の変更)工事を行うことになりました。 

工事期間中、ご利用いただいているお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力のほ

どよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

1．場  所  河和港乗船センター 

 

2．工事期間  2024年5月10日(金)～6月30日(日)予定 

 

3．工事内容  待合室の改装 

          

 以上 


